2

Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.08.2018                                                                                                                      № 27-ра
с. Нигирь

О назначении ответственных лиц за обработку, хранение, уточнение, передачу персональных данных в администрации Нигирского сельского поселения
В соответствии со статьями 85-90 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных", постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2008 г. № 687 "Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации"
1. Назначить ответственными лицами за обработку, хранение, уточнение, передачу персональных данных в администрации Нигирского сельского поселения специалиста администрации Чистякову О.Н.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ